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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Salgın nedeniyle neredeyse durma noktasına gelen küresel ekonomilerin yeniden açılmasının 

yarattığı iyimserlik geçen hafta itibarıyla yerini salgında ikinci dalga endişelerine bırakırken; 

kaygıların artması, güvenli limana yönelimi artırarak dolar/TL'yi baskı altında bırakıyor. 

Dolar/TL bu hafta 6.8610 ile yaklaşık bir ayın en yüksek seviyesini test ettikten sonra 6.85 

seviyesinde seyrediyor. Bu seviyenin aşılması ve bunun kalıcı olması halinde yükselişin 

hızlanabileceğini düşünülmekte. Piyasada 6.85'in üzerinde ise 6.88 seviyesi yakından izlenecek. 

Dolar/TL'de Mayıs ayı başındaki 7.2690 seviyesindeki tarihi zirvesinden başlayan düşüş sonrası 

kur genel olarak 6.8 etrafında dalgalanıyordu. Geçen hafta perşembe gününden itibaren ise 

dolar/TL'de yukarı baskı kuvvetlendi. 

Dolar/TL bu sabah 6.8415/6.8575 seviyesinde işlem görüyor. Aynı saatte sepet bazında TL 

7.2688/7.2861, euro/TL 7.6960/7.7157, gbp/TL 8,5956/8,6052  seviyesinde işlem gördü. 

EKONOMİYİ YENİDEN DURDURMAK ŞU AN GÜNDEMDE DEĞİL 

Reuters'ta bu hafta yayımlanan bir haberde de dikkat çekildiği üzere Türkiye'deki yetkililer 

salgın nedeniyle ekonominin yeniden kapatılmasına sıcak bakmıyorlar. 

Bazı sağlık tedbirlerinin yeniden ilk Bakanlar Kurulu'nda görüşüleceğini belirten yetkililer, 

alınacak tedbirlerin ekonomiye etkisi konusunda "seçici" olunacağını belirtiyorlar. Salgın 

kaynaklı olarak ekonomiyi yeniden durduracak sert tedbir almak için henüz çok erken olduğu 

görüşündeler. 

Türkiye'de Mart ortasında başlayan koronavirüs salgınında önlemlerin etkisiyle 800'lü 

seviyelere kadar gerileyen günlük yeni vaka sayısı, önlemlerin gevşetildiği 1 Haziran'dan sonra 

tekrar artış trendine girdi. Yeni vaka sayısı 1,500'ün üzerine çıkması ardından bu seviyelerde 

seyrediyor.  

Tecrit önlemlerinde genel olarak gevşetilme adımlarının ardından bu hafta ise ilk kez vaka 

artışının hızlandığı beş ilde daha maske takılması zorunlu hale getirildi. Dün itibarıyla ise 

İstanbul, Ankara ve Bursa'da açık alanlarda maske takmanın zorunluğu getirildiği duyuruldu.  

Bir diğer taraftan ise işsizliği ekonomideki "en büyük sorun" olarak gören hükümet bu alandaki 

desteklerini üretime yeniden başlayan şirketler için yeniden düzenleyerek devam etmeye 

hazırlanıyor.  

Hükümet 1 Haziran itibarıyla bazı şirketlerde üretimin başlamasıyla kısa çalışma ödeneğinden 

kademeli bir çıkış öngörürken; süreçte üretime dönüşle farklı teşviklerin gündeme gelmesi, 

işverene prim desteği, işini kaybedenlere ödeme mikarının artırılmasını değerlendiriyor.  



Piyasalarda iç siyasi gündem ile Suriye ve Libya başta olmak üzere jeopolitik gelişmeler de 

izleniyor. Aralarında Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Hazine ve Maliye Bakanı Berat 

Albayrak ve Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın'ın bulunduğu heyet dün Ulusal 

Mutabakat Hükümeti'nin (GNA) başkenti Trablus'u ziyaret ederek görüşmelerde bulundu.  

CDS'TE BELİRGİN DÜŞÜŞÜN ARDINDAN YÜKSELİŞ 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal 

krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra geçen haftaya kadar sert gerileyerek 430 

puana kadar düşmüştü. Riskten kaçışla birlikte 5 yıllık CDS bu sabah 465/475 seviyesinde güne 

başladı. Gösterge 10 yıllık tahvilde bileşik getiri ise dün son işlemde %12.02 oldu. 

Asya borsaları ve Wall Street borsası vadeli kontratları, ABD'nin bazı eyaletlerinde ve Çin'de 

tekrar artış gösteren koronavirüs vakalarının hızlı ekonomik toparlanmayla ilgili umutların 

tükenmesine yol açmasıyla düşüş gösterdi. 

S&P 500 vadeli kontratları %1.2 gerilerken, Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen 

MSCI endeksi ise %1 düştü. Japonya'nın Nikkei endeksi ise %1.3 kayıp gösterdi. 

ABD Başkanı Donald Trump'ın Cumartesi günü seçim mitingi yapmayı planladığı Oklahoma'nın 

da dahil olduğu birçok ABD eyaletlerinde koronavirüs yeni vaka sayılarında artış görüldü. 

Çin'in başkenti Pekin'de koronavirüs salgınının ikinci dalgasının yayılmasını önlemek için birçok 

uçuş iptal edilirken, okullar kapatıldı ve bazı mahallelere giriş çıkışlar yasaklandı. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Dolar varlıkları risk alma iştahında yaşanan daralma ile birlikte toparlanma eğilimine devam 
etmekte. Kur tarafında ise yeni günde alıcılı seyrin devamlılığı açısından 6.85 direnç seviyesinin 
geçilmesi önemli olacaktır. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 6.92 seviyeleri 
yeniden gündeme gelebileceği gibi satış yönlü işlemlerin ağırlık kazanması durumunda 6.80 ana 
destek seviyesi takip edilebilir. 6.80 desteğinin geçilmesi halinde ise 6.75 seviyeleri hedef haline 
gelebilir. 
 

 
 
 



➢ EUR/USD 
Hafta genelinde satış baskısı altında kalan parite tarafında şu anda 1.1240 ana destek 
seviyesinin hemen üzerinde bir fiyatlama hakim. Bu noktanın geçilmesi halinde satış yönlü 
işlemler derinlik kazanabilir ve 1.1200,1.1165, 1.1115 ve 1.1080 destek seviyelerine doğru 
ataklar sırasıyla izlenebilir. Ancak paritede oluşabilecek toparlanma hareketlerinde1.1300 
seviyesi üzerinde kalıcılıklar görmemiz halinde ise 1.1420 seviyesi yeniden gündeme gelebilir. 

 

 

 

➢ GBP/USD  
Hafta genelinde toparlanma eğiliminde olan parite tarafında 1.2500 seviye üzerinde hareketlilik 
devam etmekte. Bu nokta üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda alıcılı seyir devam edebileceği 
gibi 1.2600, 1.2640 ve 1.2700 seviyeleri takip edilebilir. Ancak parite tarafınca satıcılı seyrin yeniden 
hakim olması durumunda 1.2480, 1.2440, 1.2400 ve 1.2375 destek seviyelerine doğru geri çekilme 
hareketi meydana gelebilir. 
 

 
 
 
 
 
 



➢ ALTIN 
Altın fiyatları, yükselen dolar ve gerileme yaşayan küresel borsaların arasında kalarak yatay seyretti. 
Altının spot piyasadaki ons fiyatı  1,725.90 dolar seviyesinde yatay seviyede işlem görürken, ABD 
altın vadelileri  ise 1,734.70 dolar seviyesinde neredeyse değişmeden kaldı.Altın, genellikle merkez 
bankalarının geniş çaplı canlandırma hamlelerinden yararlanma eğilimi gösteriyor çünkü altının 
enflasyon ve para birimlerindeki değer kaybı risklerine karşı koruma sağladığına inanılıyor.Gram 
Altın bu sabah 382-TL den işlem gördü. 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, Çin ve ABD'de yeniden artış gösteren koronavirüs vakalarının petrole olan talepteki 
toparlanmayı durduracağına yönelik kaygılardan dolayı %1 düşüş gösterdi.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı  %0.9 düşüş ile 40.34 dolar seviyesinde işlem görürken, ABD hafif ham 
petrolü  ise %1.4 düşüşle 37.44 dolar seviyesine geldi.ABD ham petrol stoklarındaki artışın üst üste 
ikinci haftada da rekor bir seviye çıkması ise yatırımcıların risk iştahını düşüren diğer bir etken oldu. 
 

 
 

 
 



PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:00 EUR Avrupa Merkez Bankası Aylık Raporu (Mayıs) - - 
14:00 GBP İngiltere Merkez Bankası(BOE) Faiz Kararı - - 
15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi - -43,1 
15:30 USD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - - 
17:00 USD ABD CB Öncü Göstergeler Endeksi % (Mayıs) -0,9% -4,4% 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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